



Warszawa, dnia styczeń 2024 r.

**Szanowni Państwo
Panie i Panowie
Prezesa, Dyrektorzy, Właściciele
Firm, Spółek, Instytutów**

Komitet Organizacyjny VI Międzynarodowej Konferencji Naukowo – Technicznej „Nowoczesne technologie w projektowaniu, budowie i utrzymaniu rozjazdów szynowych – PBURS 2024”, już po raz kolejny pragnie przyczynić się do rozpowszechnienia wiedzy, techniki, technologii, metod, materiałów, osprzętu, maszyn, systemów, przyrządów do badań, pomiarów i oceny stanu elementów i kompletnych rozjazdów oraz wymienić doświadczenia pomiędzy przedstawicielami nauki, biznesu i praktykami w stosowanych rozwiązaniach technicznych, technologicznych, występujących trudnościach i sposobach ich rozwiązywania przy prowadzeniu projektowania, zabudowie, utrzymaniu, badaniu i pomiarach a także spawaniu rozjazdów. Szczególną rolę wyznaczamy sformułowaniu wniosków umożliwiających ujednoczenie zasad odbiorowych z wykorzystaniem jednolitych standardów stosowanych przyrządów, urządzeń, tolerancji w szeroko rozumianej tematyce od podtorza, geometrii, współpracy napęd-zwrotnica czy ogrzewaniem rozjazdów. Można to spuentować jako jakość interdyscyplinarną. W obecnej formule widzimy potrzebę jeszcze szerszego zaprezentowania Państwa dokonań, w tym również praktycznych oraz podzielenia się z uczestnikami doświadczeniami również w zakresie ekonomii czy też ochrony lub wpływu na środowisko naturalne.

Celem uświetnienia wydarzenia oraz umożliwienia Państwu wyartykułowania swoich możliwości oraz zaprezentowania ich szerokiemu spectrum słuchaczy prosimy o rozważenie możliwości uzyskania statusu: **PARTNERA, PARTNERA SREBRNEGO, PARTNERA ZŁOTEGO lub PARTNERA PLATYNOWEGO.**

W załączeniu oferta wskazująca na wzajemne zobowiązania oraz deklaracja ogólna przystąpienia do Partnerstwa VI **PBURS 2024**, którą w przypadku przyjęcia prosimy o odesłanie drogą mailową. Bez wątpienia organizatorzy zgłaszają gotowość do konstruktywnych rozmów i wzajemnych zobowiązań.

Wszelkich dodatkowych informacji udzielają Przedstawiciele Komitetu Organizacyjnego łącznie z kol. Jackiem Paś (+48) 609 108 021 i Ireneuszem JASIŃSKIM tel. (+48) 602 490 785.

Za Komitet Organizacyjny

Współorganizator


Ireneusz JASIŃSKI

Przewodniczący


Jacek Paś

Załączniki:

Załącznik nr 1 OFERTA

Załącznik nr 2 DEKLARACJA OGÓLNA